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Tipo

Codigo Completo

1.0

1.1.02.03
1.1.02.03.001
1.1.02.03.001.03
1.1.02.03.001.04
1.1.02.03.001.05
1.1.02.03.002
1.1.02.05
1.1.02.05.001
1.1.02.05.001.08
1.1.02.05.001.09
1.1.02.05.002
1.1.02.05.002.08
1.1.02.05.002.09
1.1.02.06
1.1.02.06.010
1.1.02.06.010.01
1.1.02.06.010.01.01
1.1.02.06.010.01.02
1.1.02.06.010.01.03

Nombre de la Cuenta

Ingresos
Disponibilidad Inicial

Ingresos Corrientes

Multas, sanciones e intereses de mora

Multas y sanciones

Sanciones disciplinarias

Sanciones contractuales

Sanciones administrativas

Intereses de mora

Venta de bienes y servicios

Ventas de establecimientos de mercado

Servicios prestados a las empresas y servicios de produccion
Servicios para la comunidad, sociales y personales

Ventas incidentales de establecimientos no de mercado
Servicios prestados a las empresas y servicios de produccion
Servicios para la comunidad, sociales y personales
Transferencias corrientes

Sentencias y conciliaciones

Fallos nacionales

Sentencias

Conciliaciones

Laudos arbitrales

Recursos de capital

Apropiacion Inicial (1)

207.454.279.212
107.505.730

206.959.351.482

206.959.351.477
206.956.321.477

7.060.177.813
199.896.143.664

Creditos (2)

1.364.383.039
1.311.117.163

53.265.876

53.265.876
53.265.876

53.265.876

Contra-creditos (3)

107.505.730
107.505.730

Apropiacion Definitiva
(4)=(1+2-3)
208.711.156.521
1.311.117.163

207.012.617.358

207.012.617.353
207.009.587.353
7.060.177.813
199.949.409.540
3.030.000
3.030.000

= - = = W W W

387.422.00

Recaudo
(5)
124.712.453.822
1.311.117.163

122.662.491.796

1.902.247.758
1.573.257.101

1.573.257.101

328.990.657
120.760.244.038
120.756.612.330

4.571.085.067
116.185.527.263
3.631.708
3.631.708

95112387900%
78662855050%
0%
157325710100%
0%

0%

58%

58%

65%

58%

120%

120%

0%

0%

0%

0%

1.2.01.02
1.2.01.02.001
1.2.01.02.001.02

Disposicion de activos no financieros
Disposicion de activos fijos
Disposicién de maquinaria y equipo

C 1.2.02.02 Empresas industriales y comerciales del Estado no societarias - - - - - 0%
A 1205 Rendimientosfinancieos 374100 - - 387421000 7200588523 186%
C 1.2.05.02 Depésitos 387.421.000 - - 387.421.000 720.058.523 186%
A 1207 Reaursosdecréditointerno e e e %
A 1.2.07.01 Recursos de contratos de empréstitos internos - - - - - 0%
C 1.2.07.01.001 Banca comercial - - - - - 0%
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Tipo Codigo Completo Nombre de la Cuenta Apropiacion Inicial (1) Creditos (2)  Contra-creditos (3) gERp ool Recaudo 2 2SS

(4)=(1+2-3) (5) (5/4)

C 1.2.15.01.005 De departamentos

0%

Nota:

Saldos iniciales del Rubro 1.0.02 por valor de $ 1.311.117.163,01

Saldos iniciales del Rubro 1.1.02.05.001.08 por valor de $ 1.759.808.015,33
Saldos iniciales del Rubro 1.1.02.05.001.09 por valor de $ 65.138.648.431,47



